FILTROS APLICADOS

Descricao

MANUTENCAO EXTINTORES / MANGUEIRAS - COMBATE INCENDIO RS 2024

Quantidade total de registros: 21
Registros apresentados: 1 a 21

Identificacdo Numero

da Compra do Item Modalidade
90012/2024 00003  Dispensa de
Licitacao
90002/2024 00005  Dispensa de
Licitacao
90007/2024 00001  Dispensa de
Licitacao
90002/2024 00008  Dispensa de
Licitacao
90002/2024 00006  Dispensa de
Licitacao

SOYVERND FEDERAL

PGJ'”E'.de _ MINISTERIO DA “.rl
GESTAD E DA INOVACAD
EM SERVIGOS PUBLICOS ]
os URIAD © BECORSTEULLD
MEDIA MEDIANA MENOR
R$ 67,33 R$ 41,00 R$ 25
UF Ano da Compra
Cdédigo do Descricio do Item Descricao Unidade de Quantidade Valor Fornecedor
CATSERV ¢ Complementar Fornecimento Ofertada Unitario
II\E/I)'(A‘T'\:“-TFCE)'I\R‘E@(/) ELIANE RESTA
3662 UNIDADE 2 R$25 DAL ROSSO
MANGUEIRAS - GOYA
COMBATE INCENDIO
VANUTENCAD MICHELI D
3662 UNIDADE 12 R$29 FELTRACO &
MANGUEIRAS - CIA LTDA
COMBATE INCENDIO
II\E/I)'(A‘T'\:“-TFCE)'I\R‘E@(/) ELIANE RESTA
3662 UNIDADE 29 R$29 DAL ROSSO
MANGUEIRAS - GOYA
COMBATE INCENDIO
VANUTENCAD MICHELI D
3662 UNIDADE 14 R$30 FELTRACO &
MANGUEIRAS - CIA LTDA
COMBATE INCENDIO
VANUTENCAD MICHELI D
3662 MANGUEIRAS - UNIDADE 2 R$34 FELTRACO &
CIA LTDA

COMBATE INCENDIO

Orgao

COMANDO
DO EXERCITO

COMANDO
DO EXERCITO

COMANDO
DO EXERCITO

COMANDO
DO EXERCITO

COMANDO
DO EXERCITO

Data da

UASG Compra
160426 - DEPOSITO DE
SUBSISTENCIA SANTO  26/03/2024
ANGELO/RS
160418 - 19 REGIMENTO
DE CAVALARIA 08/02/2024
MECANIZADO/RS
160423 - HOSPITAL DE
GUARNICAO DE 26/03/2024
SANTIAGO/RS
160418 - 19 REGIMENTO
DE CAVALARIA 08/02/2024
MECANIZADO/RS
160418 - 19 REGIMENTO
DE CAVALARIA 08/02/2024

MECANIZADO/RS

Relatorio gerado dia: 23/09/2024 as 13:59
Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br



90002/2024

90012/2024

90012/2024

90002/2024

90012/2024

90007/2024

90002/2024

90012/2024

90012/2024

90012/2024

90007/2024

00001

00004

00006

00002

00005

00002

00004

00001

00002

00007

00003

Dispensa de
Licitacao

Dispensa de
Licitacao

Dispensa de
Licitacao

Dispensa de
Licitacao

Dispensa de
Licitacao

Dispensa de
Licitacao

Dispensa de
Licitacao

Dispensa de
Licitacao

Dispensa de
Licitacao

Dispensa de
Licitacao

Dispensa de
Licitacao

3662

3662

3662

3662

3662

3662

3662

3662

3662

3662

3662

MANUTENCAO
EXTINTORES /
MANGUEIRAS -
COMBATE INCENDIO

MANUTENCAO
EXTINTORES /
MANGUEIRAS -
COMBATE INCENDIO

MANUTENCAO
EXTINTORES /
MANGUEIRAS -
COMBATE INCENDIO

MANUTENCAO
EXTINTORES /
MANGUEIRAS -
COMBATE INCENDIO

MANUTENCAO
EXTINTORES /
MANGUEIRAS -
COMBATE INCENDIO

MANUTENCAO
EXTINTORES /
MANGUEIRAS -
COMBATE INCENDIO

MANUTENCAO
EXTINTORES /
MANGUEIRAS -
COMBATE INCENDIO

MANUTENCAO
EXTINTORES /
MANGUEIRAS -
COMBATE INCENDIO

MANUTENCAO
EXTINTORES /
MANGUEIRAS -
COMBATE INCENDIO

MANUTENCAO
EXTINTORES /
MANGUEIRAS -
COMBATE INCENDIO

MANUTENCAO
EXTINTORES /
MANGUEIRAS -
COMBATE INCENDIO

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

R$35

R$35

R$38

R$40

R$40

R$41

R$42

R$42

R$45

R$45

R$54

MICHELI D.
FELTRACO &
CIA LTDA

ELIANE RESTA
DAL ROSSO
GOYA

ELIANE RESTA
DAL ROSSO
GOYA

MICHELI D.
FELTRACO &
CIA LTDA

ELIANE RESTA
DAL ROSSO
GOYA

ELIANE RESTA
DAL ROSSO
GOYA

MICHELI D.
FELTRACO &
CIA LTDA

ELIANE RESTA
DAL ROSSO
GOYA

ELIANE RESTA
DAL ROSSO
GOYA

ELIANE RESTA
DAL ROSSO
GOYA

ELIANE RESTA
DAL ROSSO
GOYA

COMANDO
DO EXERCITO

COMANDO
DO EXERCITO

COMANDO
DO EXERCITO

COMANDO
DO EXERCITO

COMANDO
DO EXERCITO

COMANDO
DO EXERCITO

COMANDO
DO EXERCITO

COMANDO
DO EXERCITO

COMANDO
DO EXERCITO

COMANDO
DO EXERCITO

COMANDO
DO EXERCITO

160418 - 19 REGIMENTO
DE CAVALARIA
MECANIZADO/RS

08/02/2024

160426 - DEPOSITO DE
SUBSISTENCIA SANTO
ANGELO/RS

26/03/2024

160426 - DEPOSITO DE
SUBSISTENCIA SANTO
ANGELO/RS

26/03/2024

160418 - 19 REGIMENTO
DE CAVALARIA
MECANIZADO/RS

08/02/2024

160426 - DEPOSITO DE
SUBSISTENCIA SANTO
ANGELO/RS

26/03/2024

160423 - HOSPITAL DE
GUARNICAO DE
SANTIAGO/RS

26/03/2024

160418 - 19 REGIMENTO
DE CAVALARIA
MECANIZADO/RS

08/02/2024

160426 - DEPOSITO DE
SUBSISTENCIA SANTO
ANGELO/RS

26/03/2024

160426 - DEPOSITO DE
SUBSISTENCIA SANTO
ANGELO/RS

26/03/2024

160426 - DEPOSITO DE
SUBSISTENCIA SANTO
ANGELO/RS

26/03/2024

160423 - HOSPITAL DE
GUARNICAO DE
SANTIAGO/RS

26/03/2024

Relatorio gerado dia: 23/09/2024 as 13:59
Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br



90002/2024

90012/2024

90002/2024

90007/2024

90007/2024

00003

00008

00007

00005

00004

Dispensa de
Licitacao

Dispensa de
Licitacao

Dispensa de
Licitacao

Dispensa de
Licitacao

Dispensa de
Licitacao

3662

3662

3662

3662

3662

MANUTENCAO
EXTINTORES /
MANGUEIRAS -
COMBATE INCENDIO

MANUTENCAO
EXTINTORES /
MANGUEIRAS -
COMBATE INCENDIO

MANUTENCAO
EXTINTORES /
MANGUEIRAS -
COMBATE INCENDIO

MANUTENCAO
EXTINTORES /
MANGUEIRAS -
COMBATE INCENDIO

MANUTENCAO
EXTINTORES /
MANGUEIRAS -
COMBATE INCENDIO

UNIDADE 1 R$55
UNIDADE 1 R$75
UNIDADE 2 R$170
UNIDADE 8 R$179
UNIDADE 1 R$331

MICHELI D.
FELTRACO &
CIA LTDA

ELIANE RESTA
DAL ROSSO
GOYA

MICHELI D.
FELTRACO &
CIA LTDA

ELIANE RESTA
DAL ROSSO
GOYA

ELIANE RESTA
DAL ROSSO
GOYA

COMANDO
DO EXERCITO

COMANDO
DO EXERCITO

COMANDO
DO EXERCITO

COMANDO
DO EXERCITO

COMANDO
DO EXERCITO

160418 - 19 REGIMENTO
DE CAVALARIA
MECANIZADO/RS

08/02/2024

160426 - DEPOSITO DE
SUBSISTENCIA SANTO
ANGELO/RS

26/03/2024

160418 - 19 REGIMENTO
DE CAVALARIA
MECANIZADO/RS

08/02/2024

160423 - HOSPITAL DE
GUARNICAO DE
SANTIAGO/RS

26/03/2024

160423 - HOSPITAL DE
GUARNICAO DE
SANTIAGO/RS

26/03/2024

Relatorio gerado dia: 23/09/2024 as 13:59
Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br



