



MINISTÉRIO DA
GESTÃO E DA INOVAÇÃO
EM SERVIÇOS PÚBLICOS



MÉDIA

R\$ 67,33

MEDIANA

R\$ 41,00

MENOR

R\$ 25

FILTROS APLICADOS

Descrição

UF Ano da Compra

MANUTENCAO EXTINTORES / MANGUEIRAS - COMBATE INCENDIO RS 2024

Quantidade total de registros: 21

Registros apresentados: 1 a 21

Identificação da Compra	Número do Item	Modalidade	Código do CATSERV	Descrição do Item	Descrição Complementar	Unidade de Fornecimento	Quantidade Ofertada	Valor Unitário	Fornecedor	Órgão	UASG	Data da Compra
90012/2024	00003	Dispensa de Licitação	3662	MANUTENCAO EXTINTORES / MANGUEIRAS - COMBATE INCENDIO		UNIDADE	2	R\$25	ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA	COMANDO DO EXERCITO	160426 - DEPOSITO DE SUBSISTENCIA SANTO ANGELO/RS	26/03/2024
90002/2024	00005	Dispensa de Licitação	3662	MANUTENCAO EXTINTORES / MANGUEIRAS - COMBATE INCENDIO		UNIDADE	12	R\$29	MICHELI D. FELTRACO & CIA LTDA	COMANDO DO EXERCITO	160418 - 19 REGIMENTO DE CAVALARIA MECANIZADO/RS	08/02/2024
90007/2024	00001	Dispensa de Licitação	3662	MANUTENCAO EXTINTORES / MANGUEIRAS - COMBATE INCENDIO		UNIDADE	29	R\$29	ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA	COMANDO DO EXERCITO	160423 - HOSPITAL DE GUARNICAO DE SANTIAGO/RS	26/03/2024
90002/2024	00008	Dispensa de Licitação	3662	MANUTENCAO EXTINTORES / MANGUEIRAS - COMBATE INCENDIO		UNIDADE	14	R\$30	MICHELI D. FELTRACO & CIA LTDA	COMANDO DO EXERCITO	160418 - 19 REGIMENTO DE CAVALARIA MECANIZADO/RS	08/02/2024
90002/2024	00006	Dispensa de Licitação	3662	MANUTENCAO EXTINTORES / MANGUEIRAS - COMBATE INCENDIO		UNIDADE	2	R\$34	MICHELI D. FELTRACO & CIA LTDA	COMANDO DO EXERCITO	160418 - 19 REGIMENTO DE CAVALARIA MECANIZADO/RS	08/02/2024

90002/2024	00001	Dispensa de Licitação	3662	MANUTENCAO EXTINTORES / MANGUEIRAS - COMBATE INCENDIO		UNIDADE	8	R\$35	MICHELI D. FELTRACO & CIA LTDA	COMANDO DO EXERCITO	160418 - 19 REGIMENTO DE CAVALARIA MECANIZADO/RS	08/02/2024
90012/2024	00004	Dispensa de Licitação	3662	MANUTENCAO EXTINTORES / MANGUEIRAS - COMBATE INCENDIO		UNIDADE	1	R\$35	ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA	COMANDO DO EXERCITO	160426 - DEPOSITO DE SUBSISTENCIA SANTO ANGELO/RS	26/03/2024
90012/2024	00006	Dispensa de Licitação	3662	MANUTENCAO EXTINTORES / MANGUEIRAS - COMBATE INCENDIO		UNIDADE	1	R\$38	ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA	COMANDO DO EXERCITO	160426 - DEPOSITO DE SUBSISTENCIA SANTO ANGELO/RS	26/03/2024
90002/2024	00002	Dispensa de Licitação	3662	MANUTENCAO EXTINTORES / MANGUEIRAS - COMBATE INCENDIO		UNIDADE	7	R\$40	MICHELI D. FELTRACO & CIA LTDA	COMANDO DO EXERCITO	160418 - 19 REGIMENTO DE CAVALARIA MECANIZADO/RS	08/02/2024
90012/2024	00005	Dispensa de Licitação	3662	MANUTENCAO EXTINTORES / MANGUEIRAS - COMBATE INCENDIO		UNIDADE	3	R\$40	ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA	COMANDO DO EXERCITO	160426 - DEPOSITO DE SUBSISTENCIA SANTO ANGELO/RS	26/03/2024
90007/2024	00002	Dispensa de Licitação	3662	MANUTENCAO EXTINTORES / MANGUEIRAS - COMBATE INCENDIO		UNIDADE	1	R\$41	ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA	COMANDO DO EXERCITO	160423 - HOSPITAL DE GUARNICAO DE SANTIAGO/RS	26/03/2024
90002/2024	00004	Dispensa de Licitação	3662	MANUTENCAO EXTINTORES / MANGUEIRAS - COMBATE INCENDIO		UNIDADE	1	R\$42	MICHELI D. FELTRACO & CIA LTDA	COMANDO DO EXERCITO	160418 - 19 REGIMENTO DE CAVALARIA MECANIZADO/RS	08/02/2024
90012/2024	00001	Dispensa de Licitação	3662	MANUTENCAO EXTINTORES / MANGUEIRAS - COMBATE INCENDIO		UNIDADE	3	R\$42	ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA	COMANDO DO EXERCITO	160426 - DEPOSITO DE SUBSISTENCIA SANTO ANGELO/RS	26/03/2024
90012/2024	00002	Dispensa de Licitação	3662	MANUTENCAO EXTINTORES / MANGUEIRAS - COMBATE INCENDIO		UNIDADE	1	R\$45	ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA	COMANDO DO EXERCITO	160426 - DEPOSITO DE SUBSISTENCIA SANTO ANGELO/RS	26/03/2024
90012/2024	00007	Dispensa de Licitação	3662	MANUTENCAO EXTINTORES / MANGUEIRAS - COMBATE INCENDIO		UNIDADE	5	R\$45	ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA	COMANDO DO EXERCITO	160426 - DEPOSITO DE SUBSISTENCIA SANTO ANGELO/RS	26/03/2024
90007/2024	00003	Dispensa de Licitação	3662	MANUTENCAO EXTINTORES / MANGUEIRAS - COMBATE INCENDIO		UNIDADE	2	R\$54	ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA	COMANDO DO EXERCITO	160423 - HOSPITAL DE GUARNICAO DE SANTIAGO/RS	26/03/2024

90002/2024	00003	Dispensa de Licitação	3662	MANUTENCAO EXTINTORES / MANGUEIRAS - COMBATE INCENDIO		UNIDADE	1	R\$55	MICHELI D. FELTRACO & CIA LTDA	COMANDO DO EXERCITO	160418 - 19 REGIMENTO DE CAVALARIA MECANIZADO/RS	08/02/2024
90012/2024	00008	Dispensa de Licitação	3662	MANUTENCAO EXTINTORES / MANGUEIRAS - COMBATE INCENDIO		UNIDADE	1	R\$75	ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA	COMANDO DO EXERCITO	160426 - DEPOSITO DE SUBSISTENCIA SANTO ANGELO/RS	26/03/2024
90002/2024	00007	Dispensa de Licitação	3662	MANUTENCAO EXTINTORES / MANGUEIRAS - COMBATE INCENDIO		UNIDADE	2	R\$170	MICHELI D. FELTRACO & CIA LTDA	COMANDO DO EXERCITO	160418 - 19 REGIMENTO DE CAVALARIA MECANIZADO/RS	08/02/2024
90007/2024	00005	Dispensa de Licitação	3662	MANUTENCAO EXTINTORES / MANGUEIRAS - COMBATE INCENDIO		UNIDADE	8	R\$179	ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA	COMANDO DO EXERCITO	160423 - HOSPITAL DE GUARNICAO DE SANTIAGO/RS	26/03/2024
90007/2024	00004	Dispensa de Licitação	3662	MANUTENCAO EXTINTORES / MANGUEIRAS - COMBATE INCENDIO		UNIDADE	1	R\$331	ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA	COMANDO DO EXERCITO	160423 - HOSPITAL DE GUARNICAO DE SANTIAGO/RS	26/03/2024